
Stora Barnviks Samfällighetsförening - Resultaträkningen

Bokföringsperiod 2018-01-01 - 2018-12-31 Föregående: 2017-01-01 - 2017-12-31

AVGRÄNSNING: Sektion: GA 5 GRÖN 
Utskriven 2019-04-11 14:07

Konto
 

Bokf.period
 

Föregående
Bokf.period

  RESULTATRÄKING

      Rörelsens inkomster/intäkter

          Intäkter

 3110 

             3120 Medlemsavg. Grön 57 114.00 27 722.00

 3130 

 3740 

 3985 

 3999 

      Rörelsens inkomster/intäkter sammanlagt 57 114.00 27 722.00

      Utgifter/kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster

 4101 

 4103 

 4104 

 4106 

 4120 

 4201 

 4202 

             4301 Gräsklippning -8 225.00 -25 163.00

             4302 Underhåll/inköp av anläggningstillgångar -6 250.00

             4320 Övriga kostnader Grön -4 875.00 -6 368.17

 4401 

 4402 

 4420 

      Utgifter/kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster sammanlagt -13 100.00 -37 781.17

  Bruttovinst 44 014.00 -10 059.17

      Övriga externa kostnader

 5010 

         5015 Förrådsbyggnader -6 235.20

         5018 Elinstallation -4 586.00

 5020 

         5021 Belysning Brevlådor -3 000.00 -2 000.00

 6110 
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 6120 

 6250 

 6540 

 6570 

 6575 

      Övriga externa kostnader sammanlagt -3 000.00 -12 821.20

  Rörelseresultat före avskrivningar 41 014.00 -22 880.37

      Utgifter/kostnader för personal, avskrivningar m.m.

          Personalkostnader

 7020 

      Utgifter/kostnader för personal, avskrivningar m.m. sammanlagt

  Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader 41 014.00 -22 880.37

      Finansiella och andra inkomster/intäkter och utgifter/kostnader

 8811 

             8812 Avsättning till underhållsfond Grön -22 872.48 -5 000.00

 8813 

             8820 Återföring från underhållsfond Grön 9 738.85

 8821 

  Redovisat resultat 18 141.52 -18 141.52
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